УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
„г s fl ]\fo

г. Лабинск

Об итогах муниципального фестиваля- конкурса детского
творчества «Весёлые нотки» среди дошкольных образовательных

организаций

Во исполнение приказа управления образования от 01 апреля 2021 года
№'271 «О проведении муниципального фестиваля-конкурса детского творчества
«Весёлые нотки» среди дошкольных образовательных организаций», е
фестивале-конкурсе приняли участие 20 дошкольных образовательны?
организаций. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :  ^

1. Утвердить результаты муниципального фестиваля-конкурса детской
творчества «Весёлые нотки» среди дошкольных образовательных организаций
(прилагается).

2. Заведующим дошкольных образовательных организаций поогцрит:
педагогов, принявших участие в конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления А.М. Мезенце

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации
муниципального образования
Лабинский район
о т -/зТ  £ >  е .

Результаты муниципального фестиваля- конкурса детского
творчества «Весёлые нотки» среди дошкольных образовательных

организаций

Место ДОУ ФИО педагога Номинация

I , М Д О БУ  д/с №  1 г.Л абин ска Е. А. С кры нникова И сполнительское
мастерство

I М Д О Б У  д/с №  18 г.Л абин ска Н .В .Д оценко И сполнительское
мастерство

I М Д О Б У  д /с  № 1 0
ст.К аладж инской

В.С. Д емьяненко И сполнительское
м астерство

И М Д О БУ  д/с №  21
ст.В ладим ирской

И. Ф. Л ю барская И сполнительское
мастерство

П1 М Д О БУ  д/с №  7
ст.Зассовской

Ю .А .М акарова И сполнительское
мастерство

I М Д О Б У  д /с  № 8
п.П рохладны й

В .Н. Соколовская Э страдное вокальное
м астерство  (соло)

II М Д О Б У  д /с  № 2 1
ст .Владимирской

А .А .Б ы лёва Э страдное вокальное
м астерство (соло)

II М Д О БУ  д /с  №  26 г.Л абинска Е .В .Ф ом ина Э страдное вокальное
м астерство  (соло)

III М Д О БУ  д /с  №  1 г.Л абин ска Е .А .С кры нникова Э страдное вокальное
м астерство  (соло)

III М Д О БУ  д /с  №  19 г.Л абин ска Л .В .М аркова Э страдное вокальное
мастерство (соло)

I М Д О БУ  д /с  №  15 г.Л абин ска С .Н .М аслова Э страдное вокальное
м астерство  (ансамбль)

I М Д О БУ  д/с №  11 г.Л абин ска Т .А .Л аданова Э страдное вокальное
м астерство (ансамбль)

II М Д О БУ  д/с №  7 г.Л абин ска В .И .Д рагом ир Э страдное вокальное
м астерство (ансамбль)

II М Д О БУ  д/с №  5 г.Л абин ска Л .В .К лизубова Э страдное вокальное
м астерство  (ансамбль)

II М Д О Б У  д/с № 1 7  г.Л абин ска Е .М .В асильева Э страдное вокальное
м астерство (ансамбль)

III М Д О БУ  д/с №  10 г.Л абин ска С .В .К линко Э страдное вокальное
м астерство  (ансамбль)

III М Д О БУ  д/с №  4 г.Л абинска Л .Н .Ф илиш гова Э страдное вокальное
м астерство (ансамбль)

III М Д О БУ  д/с №  7
ст.Зассовской

Ю .А .М акарова Э страдное вокальное
м астерство  (ансамбль)

I М Д О Б У  д /с  № 8
п .П рохладны й

В .Н .С околовская Х ореограф ия (военная
тем атика)

I М Д О БУ  д/с №  18 г.Л абин ска Н .В .Д оценко Х ореограф ия (военная
тем атика)

I М Д О Б У  д/с № 2 0
г. Л абинска

Л .А .К озьм енко Х ореограф ия (военная
тем атика)

II М Д О Б У  д/с №  11 г .Л аби н ска Т .А .Л аданова Х ореограф ия (военная
тем атика)

III М Д О БУ  д/с №  12
ст.А хм етовской

Е.Н .Д ьяченко Х ореограф ия (военная
тем атика)

III М Д О Б У  д/с № 3
ст.В ознесенской

Е .К .К исель Х ореограф ия (военная
тем атика)

I М Д О Б У  д/с №  21 г.Л абин ска О .В .Ж аркова Х ореограф ия (танцы
народов мира)

II М Д О БУ  д/с №  15 г.Л абин ска А .П .С уш илова Х ореограф ия (танцы
народов мира)

г. М Д О БУ  д /с  № 2 2
г. Л абинска

Н .А . Тупиченко Х ореограф ия (танцы
народов мира)

п М Д О Б У  д /с  №  15 г.Л абин ска С .Н .М аслова Х ореограф ия (танцы
народов мира)

I М Д О Б У  д/с №  20
г. Л абинска

О .Ю .С инькова Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

I М Д О БУ  д/с №  6 г.Л абин ска В .Е .Е рёменко Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

II М Д О БУ  д/с №  7 г.Л абин ска Ю .В .Резникова Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

II М Д О Б У  д/с №  10 г.Л абин ска С .В .К линко Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

II М Д О БУ  д/с №  17 г.Л абин ска Е .М .В асильева Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

III М Д О Б У  д/с №  21
ст.В ладим ирской

И .Ф .Л ю барская Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

П1 М Д О Б У  д /с № 2 1
г. Л абинска

Т .А .Л ихачёва Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

1П М Д О Б У  д/с №  26
г. Л абинска

Е .В .Ф ом ина Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

III М Д О Б У  д /с № 7
ст.Зассовской

Ю .А .М акарова Х ореограф ия
(эстрадны й танец)

Исполняющий обязанности
начальника управления А.М. Мезенцев

ДИПЛОМ
награждается

Жаркова Оксана Викторовна
музыкальный руководитель

МДОБУ детский сад комбинированного вида №21 г.Лабинска
Краснодарский край

Лабинск

За подготовку участника конкурса:

Сумин Александр Александрович

Победитель (I место) (Номер диплома: 43597)

Всероссийского конкурса
"Мелодинка. Олимпиады и публикации" (olimpiada.melodinka.ru)

Блиц-олимпиада:
"Первые ступеньки музыкальной лесенки"

Дата участия в конкурсе: 08.02.2022

Номер диплома: 43597